
Referat                                                          FAU- møte    
                                                                       11.05.2005             
                                                                       Midtbygda skole    
                         
 
Tilstede:   Morten Flatebø (5A),  Liv Arnhild Trydal (4A), Else Marit Haugen (7A), 
Berte Mari Lykseth (6A), Morten Sem (6B), Bent Thorkildsen (3A), Ellen Anita T.  
Øverbø (3B), Kjersti Hovden (5B), Heidi Haugholt (2 kl)                                                
 
Fravær:  Rune Aasheim (1 kl), Einar Ask (4B), Trond Gurholt (7B)  
 
Referent: Heidi Haugholt.  
 
 
 
Generelt:  
 
Det meste av møtet ble brukt til oppsummering av FAU sitt arbeid i 2004-2005 
og orientering om de viktigste sakene vi har jobbet med. Grunnskolens uke i høst 
er behandlet tidligere. De fleste er enige om at å jobbe i grupper har fungert 
bra. Kontinuitet er viktig, og skal vi fortsette med arbeidsgrupper i FAU til 
høsten må det være en i hver gruppe som også har sittet i år.  
Morten Flatebø, som har vært vår utrettelige leder, tenker å trekke seg fra 
FAU, men blir sittende i skoleutbyggingsgruppa.   
 
 
Sak 21/2004-2005   MILL 
 
Vi inviterte til temakveld på Midtbygda skole 8. mars 2005. Mette Bunting, 
prosjektleder for MILL i Skien ledet samlingen. Hun gav oss en praktisk innføring i 
læringsstiler. Vi er alle enige om at temakvelden var vellykket og at dette var 
spennede. Mette Bunting var engasjerende og kjempeflink til å holde foredrag.  
Deilig severing var det også med div kjeks, bamsemums og kaffe.  
Kommunen har MILL som et av sine satsningsområder og har satt ned en 
koordineringsgruppe. M. Flatebø fremsatte et ønske om å ha med en 
foreldrerepresentant der. Slik gikk det til at han ble kalt inn til møte. Vi er enige i 
Morten at dette er en sak for KFU, siden alle skolene er involverte. H. Haugholt  
videreformidler dette til Arild Godal, som sitter i KFU. Vi diskuterte også om vi bør 
få referat fra denne gruppen sitt arbeid, slik at vi kan holde oss orientert.  



Det er et ønske om et nytt temamøte til høste. M. Sem sitter i arbeidsgruppen som 
bla jobber med MILL, han fortsetter i FAU til høsten og holder den røde tråden der.  
Aktuell nettside for mer informasjon om MILL: www.milliskien.net   
  
 
Sak 22/2004-2005  Trafikksikkerhet 
 
Trafikksikkerhetsgruppa i FAU jobber med saken. Det er skrevet et brev til teknisk 
etat hvor vi kom med våre innspill til den nye trafikksikkerhetsplan. Vi har som vanlig 
ikke fått noen tilbakemelding om brevet i det hele tatt er mottatt og evt hva de 
mener om det som er skrevet. M. Flatebø sendte en mail til teknisk etat idag og fikk 
rask tilbakemelding fra Dagfinn Nordstrøm. Han skriver at de holder på med å sy 
planen sammen og at innspillene de har fått fra oss er diskutert. Og vil bli forsøkt 
innarbeidet i planen!!!!!! De synes også at bygging av rundkjøring til bussene før de 
kommer til skolen er interessant, men det bør sees på i sammenheng med 
skoleutbyggingen. Det er ingen kommentarer om innspill om skoleveien ellers i 
kommunen. Til siste skriver han at når alt er sydd sammen, trolig i løpet av mai, vil vi 
komme tilbake til dere.  
 
Vi ønsker sterkt å kunne komme med kommentarer til et utkast før den endelige 
planen er ferdig.  
 
Lensmann Bakke stilte opp til kontroll onsdag 27/4. Han var førnøyd med både 
kjøring, parkering og sykling denne dagen ved skolen. Det er flott, men vi skjerper 
oss vel alle når det står en rakrygget uniformert politimann og ser på vår adferd?! 
Vi tok raskt opp igjen brukerundersøkelse til foreldre/barn. Hva er behovet og hvor 
trykker skoen mest? Else Marit har et eksempel med spørsmål fra Lunde. Vi tar opp 
igjen saken til høsten.  
 
Det er flere steder en kan søke om midler bla. aksjon skolevei og 
trafikksikkerhetsutvalget i Telemark. Søknaden må komme fra kommunen. Vi følger 
opp til høsten for å sikre oss at kommunen søker om penger.  
  
 
Sak 23/ 2004-2005  SAFT 
 
Skolen har kommet med ønske om å ta i bruk et ”sikkerhetstreningsprogram” (SAFT 
- safety, awareness, facts and tools) for elevene på mellomtrinnet. 
 
 



  
M Flatebø har hatt noen møter med Arild Reidarsen, og SAFT vil bli tatt i bruk i 
dataundervisningen. Som en del av opplegget vil det bli inngått en avtale mellom elev, 
skolen og foresatte. Det er viktig at vi er tydelige mot barna våre mht sikker 
internettbruk. Mer informasjon finnes på: www.saftonline.no  
 
 
Sak 24/ 2004-2005 Skoleutbygging 
 
Plangruppen består av: Unni Brekke (lærer og leder av SU), Espen Dahle (tillitsvalgt 
lærerne), Kari Gonsholt (leder SFO), John Øygarden (rektor), Oddvar Isene 
(oppvekstsjef), Morten Flatebø (FAU) og Einar Ask (FAU). 
  
Morten orienterte: Gruppen har vært på 4 hospiteringer ved andre skoler. Det har 
vært spennende å se og de har tatt mange bilder. Nå jobber gruppa med å samkjøre 
all informasjonen. På deres siste møte inviterte de ordførerer Finn Tallakstad. Han 
stilte opp og kom med informasjon. Nå er det skolens tur i Siljan til å bli rustet opp. 
Det var viktig å tenke sambruk, men ikke komme med løsninger som ville konkurrere 
med allerede eksisterende løsninger. Kulturskolen er det laget som sterkest ønsker 
sambruk med skole og dette setter vi pris på.   
 
Plangruppa er ellers tydelige på behovet for spesialrom som mediatek/bibliotek, 
skolekjøkken, forming, tekstil, sløyd og musikkrom.  
 
Svømmehallen i bygda er nå stengt og selv om det kanskje er utopi ønsker FAU 
sterkt at en svømmehall står høyt på ønskelista. Ordfører var klar på at skulle den 
eksisterende svømmehallen vært rustet opp ville det gått ut over midlene som skal 
brukes til å bygge ut skolen.  
               
 
Sak 25/2004-2005  Uteområdet på skolen 
 
I forbindelse med skoleutbyggingen er det klart nødvendig å se på uteområdet vårt. 
Vi har et stort og "nært til naturen" uteområde. Dette er flott, men det er klart 
behov for mer til aktiviteter. Plangruppa som har vært ute på hospiteringer har sett 
mange fine løsninger. Foreldre oppfordres til å ta bilder og legge de frem for gruppa 
hvis det er noe som er spennede/tips til uteareal.   
 
BALLBINGE: Vi fikk se bilde av en ballbinge. M. Flatebø ble kontaktet om denne 
bingen. Midtbygda skole har vært i kontakt med kommunen, og med støtte fra 



tippemidler og god dugnadsånd fra foreldre burde ikke sluttsummen bli på mer enn 
65000. Det beste stedet er banen mot loppedåpan barnehage.  
Det er også muligheter til å bruke denne banen til skøytebane om vinteren.  
 
Det er føringer fra nasjonalt hold at alle skoler burde ha en slik ballbinge. FAU er 
positiv til dette og vil bidra med å samle foreldre til dugnad.  
 
Innspill om overskuddet fra kafedagen kan gå til denne ballbingen. H. Haugholt 
bringer dette videre til SU møtet i morgen.        
                                                                               
 
Sak 26/2004-2005 Svar på brukerundersøkelsen til kommunen 
 
M. Flatebø orienterer: resultatet var "KNALL". Svarprosenten var 53% ved 
Midtbygda skole. På en skala som gikk til 6 scoret Midtbygda skole høyere enn 
landsgjenomsnittet på alle punkter. Snitt 5,1%.  
 
 
Sak 27/2004-2005. FAU til neste år. 
 
Det ser ut til at vi får fin kontinuitet til neste år, selv om vi mister en god leder. De 
som går ut er: Morten Flatebø, Else Marit Haugen, Trond Gurholt, Liv Arnhild Trydal, 
Einar Ask. Det er viktig at alle finner ut av hvem som blir klassekontakter og hvem 
som kommer inn av nye i FAU. Dette skal så raskt som mulig og før sommerferien 
være meldt til H. Haugholt.  
 
For å sikre kontinuitet kan Morten fortsette i plangruppa for skoleutbyggingen og 
være nettansvarlig for FAU-sidene.  
 
FAU kaller selv inn til møte tidlig på høsten.  
 
 
 
 
 
 


